PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

PORTARIA Nº 165/DIC/SEMUSA                   Porto Velho, 04 de junho de 2018.

                                            O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe foram Delegadas de

acordo com o  Decrerto nº13.187/2013, tendo em vista o que consta no  processo nº. 08.00224-

00/2018

 R E S O L V E:

Arbitrar e  Conceder 3 diárias  e ½ (três diárias  e meia), aos servidores abaixo
relacionados que se deslocarão  com o Objetivo  de  Participar da Oficina Nacional
sobre Implementação de Diretrizes a Detecção Precoce de Câncer.  no período de
11/06/2018 a 14/06./2018,  transporte: aéreo.

Nome Cad. Cargo/Função QT UND Vlr

Elileide Fróes Jacome 249921
Enfermeira/Divisão
de  Programas
Especiais

3,5 325,88 1.140,58

Ivaneide Neves Silveira
Batista

171554

Auxiliar  de
Enfermagem
/Divisão  de
Programas
Especiais

3,5 249,45 873,08

                                    ___________________________________________

ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

                                               Secretário Municipal de Saúde